541 Poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Karviné Regionální radě rozvoje a spolupráce v 
Třinci, z.s.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout dotaci Regionální radě rozvoje a spolupráce v Třinci, z.s., se sídlem Nádražní
348, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 44741031, ve výši Kč 85.000,-- (slovy: Osmdesátpěttisíc korun českých) na náklady 
spojené s realizací projektu "Těšínské Slezsko-spolupráce v cestovním ruchu IX" a uzavřít veřejnoprávní smlouvu o 
poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná a příjemcem dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

542 Poskytnutí dotací z rozpočtu statutárního města Karviné v roce 2021

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout Nemocnici s poliklinikou Karviná-Ráj, příspěvkové organizaci, se sídlem Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 
Karviná, Doručovací číslo: 734 12, IČO 00844853, investiční dotaci ve výši Kč 1.300.000,-- (slovy: Jedenmiliontřistatisíc 
korun českých) na pořízení přístroje pro radiografii odebrané tkáně a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi 
statutárním městem Karviná a příjemcem dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout Karvinské hornické nemocnici a.s., se sídlem Zakladatelská 975/22, Nové Město, 735 06 Karviná, IČO 
60793490, investiční dotaci ve výši Kč 350.000,-- (slovy: Třistapadesáttisíc korun českých) na pořízení 3 ks monitorů 
vitálních funkcí pro jednotku intenzivní péče a uzavřít smlouvu o poskytnutí dotace mezi statutárním městem Karviná 
a příjemcem dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

poskytnout Lázním Darkov, a.s., se sídlem Čsl.

[...]

551 Zajištění spolufinancování sociální služby Slezské diakonie, Azylový dům BETHEL Karviná, ID 
2962056 z rozpočtu veřejného zadavatele

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

finanční spoluúčast obce, jako veřejného zadavatele, na podporu poskytování sociální služby Slezské diakonie, Azylový 
dům BETHEL Karviná, ID 2962056, ve výši Kč 1.475.000,-- (slovy: Jedenmiliončtyřistasedmdesátpěttisíc korun českých) 
na rok 2022.

552 Zhodnocení činností výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2021

Zastupitelstvo města Karviné

schválilo

hodnotící zprávy o činnosti výborů Zastupitelstva města Karviné za rok 2021.

553 Poskytnutí peněžitých plnění - jednorázových odměn členům výborů ZM Karviné, kteří nejsou